
1 

 

 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ZÁPIS 
z 18. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 

konaného dne 9.12. 2020 

 

 
 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ PhDr. Jitka Synková, přivítala přítomné a konstatovala,  

že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas. 

 
 

 

Upozornila, že celý průběh zasedání je audiovizuálně zaznamenáván, je on-line přenášen 

prostřednictvím internetu, a jeho záznam je uchován na webu ÚMČ Praha 17. 

 

 

 
Začátek zasedání: 14:05 hod 

Konec zasedání :   20:05 hod 
 

 

 

Místo konání: Sokolovna Řepy, Na Chobotě 125/2b, 163 00 Praha 6 - Řepy 

 

 

Přítomno: 23 členů ZMČ  

Odchod: MUDr. Pekárková   19:55 hod 

 

Ověřovatelé: Pavel Maxa, , MUDr. Antoine Katra 

Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 2, 

 
 

 

Návrhový výbor: Doc. PaedDr. Farkač Jan, CSc., Ing. arch. Michal Štěpař, MUDr. Kateřina 

Pekárková 

Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 2, 

 



2 

 

Návrh programu: 

Pořadí Věc 

1 Kontrola zápisu/ Schválení programu 

2 Změny rozpočtu k 30. 9. 2020 - DODATEK 

3 Změny rozpočtu k 31. 10. 2020 

4 Změny rozpočtu k 30. 11. 2020 

5 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. - III. čtvrtletí 2020 

6 
Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2021 pro městskou část 

Praha 17 

7 
Stanovení výše náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena 

Zastupitelstva MČ Praha 17 pro rok 2021 

8 

Darování peněžitých plnění poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva 

Městské části Praha 17, za výkon funkce členů výborů Zastupitelstva Městské části Praha 17 

nebo komisí Rady Městské části Praha 17 s účinností od 1.1.2021 

9 
Uzavření smlouvy o poskytnutí dobrovolného peněžitého příplatku mimo základní kapitál 

společnosti s korporací Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

10 Změny rozpočtu k 31. 12. 2020 

11 
Bezúplatný převod pozemku parc. č. 1502/196 v k. ú. Řepy do vlastnictví hlavního města Prahy 

do svěřené správy městské části Praha 17 

12 Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě - gastrovybavení 

13 Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo uzavřené mezi MČ Praha 17 a společností Geosan Group a.s. 

14 
Pověření KV ZMČ P17 zabývat se problematikou sporného gastrovybavení ve Sportovním 

centru Řepy 

15 Volba a jmenování člena Kontrolního výboru 

 

• Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 14:15)  

•  Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep (předpokládaný čas od   

             16:00) 

k informaci – žádost SVJ Vondroušova 1195-1198 o prodej nebytových prostor 

 

Před odhlasováním programu navrhl Jaroslav Bíro zařazení dalšího bodu programu: 

Pověření KV ZMČ P17 zabývat se problematikou sporného gastrovybavení ve Sportovním 

centru Řepy (bod 10) 

Jako další bod programu navrhl Ing.arch Michal Štěpař: 

Dovolba členů Kontrolního výboru (bod 11) 

Body byly zařazeny jako bod 10 a 11. 

 

Před tímto hlasováním o zařazení těchto bodů proběhlo ještě hlasování o celkovém přeřazení 

bodů dle návrhu Mgr. Martina Benkoviče: 

Pro: 10, Proti: 6, Zdržel se:7, 

 



3 

 

Poté proběhlo hlasování o zařazení bodů 10 a 11 do programu: 

bod 10:   Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se:0 

bod 11:   Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se:0 

 

 

Konečná podoba programu včetně navržených dalších bodů 

Pořadí Věc 

1 Kontrola zápisu/ Schválení programu 

2 Změny rozpočtu k 30. 9. 2020 - DODATEK 

3 Změny rozpočtu k 31. 10. 2020 

4 Změny rozpočtu k 30. 11. 2020 

5 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. - III. čtvrtletí 2020 

6 
Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2021 pro městskou část 

Praha 17 

7 
Stanovení výše náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena 

Zastupitelstva MČ Praha 17 pro rok 2021 

8 

Darování peněžitých plnění poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva 

Městské části Praha 17, za výkon funkce členů výborů Zastupitelstva Městské části Praha 17 

nebo komisí Rady Městské části Praha 17 s účinností od 1.1.2021 

9 
Bezúplatný převod pozemku parc. č. 1502/196 v k. ú. Řepy do vlastnictví hlavního města Prahy 

do svěřené správy městské části Praha 17 

10 
Pověření KV ZMČ P17 zabývat se problematikou sporného gastrovybavení ve Sportovním 

centru Řepy 

11 Volba členů Kontrolního výboru 

12 Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě - gastrovybavení 

13 Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo uzavřené mezi MČ Praha 17 a společností Geosan Group a.s. 

14 
Uzavření smlouvy o poskytnutí dobrovolného peněžitého příplatku mimo základní kapitál 

společnosti s korporací Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

15 Změny rozpočtu k 31. 12. 2020 

 

•  Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 14:15 

•  Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep (předpokládaný čas od   

             16:00) 

k informaci – žádost SVJ Vondroušova 1195-1198 o prodej nebytových prostor 

Informace k této žádosti podal pan Jiří Masopust   (v čase 4:01:52 on – line záznamu). 

  

Hlasování o konečné podobě programu včetně navržených dalších bodů: 

Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 3, 

 

 

 

 



4 

 

 

Interpelace členů ZMČ 

 

Ing. arch Michal Štěpař 

• v jakém stavu je projekt DPS, podle předpokládaného harmonogramu mělo být  na 

tomto  ZMČ rozhodnuto o vypsání veřejné zakázky na realizaci stavby 

Na tento dotaz odpovídal Jaroslav Bíro a Ing. Podaný. ( v čase 45:08  on-line záznamu) 

Mgr. Miroslav Šoukal 

• vznesl požadavek na vyčíslení všech běžných a kapitálových výdajů, které šly ze 

strany MČ ve prospěch Sportovního centra a Zdravé sedmnáctky mimo samotnou 

stavbu 

Na tento dotaz bude odpovězeno písemně. 

• jaká je situace s reklamací náhrady škody za vady projektu elektroinstalace 

Na tento dotaz odpovídal Jaroslav Bíro a právní odbor. ( v čase  50:00  on-line záznamu) 

• kdo je jednatelem společnosti Zdravá sedmnáctka a proč ještě nebyla svolána dozorčí 

rada ( čas 50:42 on-line záznamu) 

Na tento dotaz odpovídala starostka PhDr. Jitka Synková (v čase 51:42 on - line záznamu) 

• Zdravá sedmnáctka požádala o odpuštění nájmu, ale nepožádala o odpuštění penále 

Na tento dotaz bude odpovězeno písemně. 

 

• Soudní spor se společností Augmentum (čas 59:23 on - line záznamu) 

 

Na tento dotaz odpovídal Mgr. Daniel Černý (čas 59:43 on-line záznamu) 

 

• proč do školských rad nebyl jmenován nikdo z Komise pro kulturu a vzdělávání (čas 

1:02:36 on - line záznamu) 

Na tento dotaz odpovídala starostka PhDr. Jitka Synková (v čase 1:02:50 on - line 

záznamu) 

MUDr. Antoine Katra 

• zdravotnictví, obsazení ordinací poliklinika Žufanova a Covid 19 (v čase 1:04:12  

on - line záznamu) 

Na tento dotaz odpovídal Jiří Masopust (v čase 1:08:59 on – line záznamu) a Mgr. Bořek 

Černovský (v čase 1:11:36 on – line záznamu). 

 



5 

 

Náměty a připomínky občanů Řep 

Nebyla podána žádná písemná přihláška do bodu Náměty a připomínky občanů Řep. 

 

 
1. Kontrola zápisu/ Schválení programu 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu ze zasedání ZMČ č. 17 dne 21.10.2020 

bez připomínek. 

 

Hlasování o zápisu: 

Usnesení - (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
2. Změny rozpočtu k 30. 9. 2020 - DODATEK 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000043/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 60 - 66 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 2) 

 
 

Tento bod byl předřazen k projednání z důvodu účasti právního zástupce společnosti ERNST 

&Young na základě hlasování. 

Pro: 16, Proti: 1, Zdržel se: 0, Nehlasovalo: 6 

 

14. Uzavření smlouvy o poskytnutí dobrovolného peněžitého příplatku mimo základní 

kapitál společnosti s korporací Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000042/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

Smlouvu o poskytnutí dobrovolného peněžitého příplatku mimo základní kapitál společnosti 

pro zajištění financování společnosti Zdravá Sedmnáctka s.r.o., IČ: 08082316 za 

účelem provozu Sportovního centra Řepy, mezi Městskou částí Praha 17 jakožto 

zakladatelem a jí založenou korporací Zdravá Sedmnáctka s.r.o. jakožto provozovatelem 

Sportovního centra Řepy, 

2) schvaluje 

Smlouvu o poskytnutí dobrovolného peněžitého příplatku mimo základní kapitál společnosti 

pro zajištění financování společnosti Zdravá Sedmnáctka s.r.o., IČ: 08082316 za 

účelem provozu Sportovního centra Řepy, mezi Městskou částí Praha 17 jakožto 



6 

 

zakladatelem a jí založenou korporací Zdravá Sedmnáctka s.r.o. jakožto provozovatelem 

Sportovního centra Řepy, 

3) zplnomocňuje 

starostku městské části Praha 17 k podpisu Smlouvy o poskytnutí dobrovolného peněžitého 

příplatku mimo základní kapitál společnosti mezi Městskou částí Praha 17 jakožto 

zakladatelem a jí založenou korporací Zdravá Sedmnáctka s.r.o., IČ: 08082316 jakožto 

provozovatelem Sportovního centra Řepy. 

Zodpovídá  

1. Mgr. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

   za administrativní zajištění podpisu smlouvy 

Termín: 31.12.2020    

 

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 6, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
3. Změny rozpočtu k 31. 10. 2020 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000044/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 67 - 77 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
4. Změny rozpočtu k 30. 11. 2020 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000045/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 78 - 89 

2) schvaluje 

úpravu limitů prostředků na platy a na ostatní platby za provedené práce u 

příspěvkové organizace Centrum sociálně zdravotních služeb. 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 2) 

 

 

 
 



7 

 

5. Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. - III. čtvrtletí 2020 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000046/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

 

1) bere na vědomí 

Zprávu o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. - III. čtvrtletí 2020 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
6. Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2021 pro 

městskou část Praha 17 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000047/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 

Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2021 pro 

městskou části Praha 17 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
7. Stanovení výše náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného 

člena Zastupitelstva MČ Praha 17 pro rok 2021 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000048/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednala 

důvodovou zprávu ke stanovení výše náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem 

funkce neuvolněného člena Zastupitelstva MČ Praha 17, 

2) stanovuje 

výši náhrady za ušlý výdělek neuvolněného člena ZMČ pro rok 2021, který není 

v pracovním poměru na 350 Kč/hod. 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: 3 nehlasovali) 

 
 

 

 



8 

 

8. Darování peněžitých plnění poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy 

Zastupitelstva Městské části Praha 17, za výkon funkce členů výborů Zastupitelstva 

Městské části Praha 17 nebo komisí Rady Městské části Praha 17 s účinností od 1.1.2021 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000049/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednala 

darování peněžitých plnění poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy 

zastupitelstva městské části, za výkon funkce členů výborů Zastupitelstva Městské části 

Praha 17 a komisí Rady Městské části Praha 17 podle § 89 odst. 1 písm. q) zákona 

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 

 

2) schvaluje 

darování peněžitých plnění poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy 

zastupitelstva městské části, za výkon funkce členů výborů zastupitelstva městské 

části a komisí rady městské části, a to ve výši 150 Kč za účast na jednotlivých 

zasedáních výborů Zastupitelstva Městské části Praha 17 a komisí Rady Městské části 

Praha 17 podle § 89 odst. 1 písm. q) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,  

ve znění pozdějších předpisů, 

3) ukládá 

1. tajemníkům výborů Zastupitelstva Městské části Praha 17 a tajemníkům komisí Rady 

Městské části Praha 17 předložit vedoucí personálního a platového oddělení prezenční 

listiny z jednání výborů Zastupitelstva Městské části Praha 17 a z jednání komisí Rady 

Městské části Praha 17, dokládající účast fyzických osob, které nejsou členy 

zastupitelstva městské části, na těchto jednáních, 

2. personálnímu a platovému oddělení odboru Kanceláře tajemníka podle prezenčních 

listin uvedených v bodu 1. předložit starostce Městské části Praha 17 k podpisu 

darovací smlouvy jako podklady k výplatě peněžních plnění fyzickým osobám, které 

nejsou členy zastupitelstva městské části, za výkon funkce členů výborů Zastupitelstva 

Městské části Praha 17 nebo komisí Rady Městské části Praha 17 podle § 89 odst. 1 

písm. q) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 

3. starostce Městské části Praha 17 podepsat darovací smlouvy uvedené v bodu 2., 

4. ekonomickému odboru zajistit na základě darovacích smluv podepsaných starostkou 

Městské části Praha 17 a obdarovaným výplatu peněžních plnění fyzickým 

osobám, které nejsou členy zastupitelstva městské části, za výkon funkce členů výborů 

Zastupitelstva Městské části Praha 17 nebo komisí Rady Městské části Praha 17 podle 

§ 89 odst. 1 písm. q) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, a to do 15 ode dne obdržení těchto darovacích smluv.  

 

 



9 

 

Zodpovídá  

1. Milada Srpová, Vedoucí oddělení personálního a platového  

    

2. Mgr. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

    

3. Ing. Petra Kiliánová, Vedoucí odboru ekonomického  

    

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 2 nehlasovali) 

9. Bezúplatný převod pozemku parc. č. 1502/196 v k. ú. Řepy do vlastnictví hlavního 

města Prahy do svěřené správy městské části Praha 17 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000051/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

bezúplatný převod pozemku parc. č. 1502/196 v k. ú. Řepy do vlastnictví hlavního 

města Prahy do svěřené správy městské části Praha 17, 

2) schvaluje 

bezúplatný převod pozemku parc. č. 1502/196 v k. ú. Řepy do vlastnictví hlavního 

města Prahy do svěřené správy městské části Praha 17 a uzavření Smlouvy  

o bezúplatném převodu vlastnictví dle přiloženého návrhu, 

3) zmocňuje 

starostku městské části Praha 17, PhDr. Jitku Synkovou, k podpisu smlouvy  

o bezúplatném převodu, 

Zodpovídá  

1. Mgr. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

   za podpis smlouvy 

 

4) ukládá 

Jiřímu Masopustovi, místostarostovi městské části Praha 17, postupovat ve smyslu 

usnesení. 

Zodpovídá  

1. Ing. Petr Ubry, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 2 nehlasovali) 

 



10 

 

10. Pověření KV ZMČ P17 zabývat se problematikou sporného gastrovybavení  

ve Sportovním centru Řepy 

Mgr. Bořek Černovský navrhl odvolání předsedy Kontrolního výboru pana Miroslava 

Bartoše. Nebylo hlasováno o zařazení bodu odvolání předsedy Kontrolního výboru.   

Byla navržena volební komise. 

Volební komise: Ing. David Števík, Ing. Jaroslava Šimonová, Mgr. Miroslav Šoukal 

Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 3 

Odvolání předsedy Kontrolního výboru 

Počet vydaných hlasovacích lístků: 23 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 23 

Počet platných hlasovacích lístků: 22 

Počet neplatných hlasovacích lístků: 1 

Pro: 14, Proti: 8, Zdržel se: 0 

Mgr. Monika Čermáková navrhla na předsedu Kontrolního výboru Mgr. Martina Benkoviče. 

Volba předsedy Kontrolního výboru 

Počet vydaných hlasovacích lístků: 23 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 23 

Počet platných hlasovacích lístků: 18 

Počet neplatných hlasovacích lístků: 5 

Pro: 16, Proti: 2, Zdržel se: 0 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000054/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) ukládá 

Kontrolnímu výboru ZMČ P17 zabývat se problematikou sporné dodávky neuhrazeného 

gastrovybavení v celkové hodnotě 6 726 141,60,- Kč bez DPH, které bylo v červnu 2019 

umístěno ve Sportovním centru Řepy 

Schválen ( Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 ) 

 

 2) odvolává 

z funkce předsedy Kontrolního výboru Miroslava BARTOŠE, 



11 

 

3) volí 

do funkce předsedy Kontrolního výboru Mgr. Martina BENKOVIČE. 

 
11. Volba členů Kontrolního výboru 

Volební komise: Ing. David Števík, Ing. Jaroslava Šimonová, Mgr. Miroslav Šoukal 

Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 3 

Navržení kandidáti:  

• Lukáš Pokorný 

• Pavel Vlach 

• Miroslav Bartoš 

Probíhala volba dvou členů do Kontrolního výboru. 

Počet vydaných hlasovacích lístků: 23 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 23 

Počet platných hlasovacích lístků: 23 

Počet neplatných hlasovacích lístků: 0 

Lukáš Pokorný 11 hlasů 

Pavel Vlach 13 hlasů 

Miroslav Bartoš 14 hlasů 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000055/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) se seznámilo 

s návrhem na volbu následujících členů do Kontrolního výboru: 

• Lukáš Pokorný 

• Pavel Vlach 

• Miroslav Bartoš 

2) jmenuje 

Pavla Vlacha a Miroslava Bartoše členy Kontrolního výboru 

Usnesení - schváleno 

3) ukládá 



12 

 

Kanceláři starostky postupovat ve smyslu tohoto usnesení. 

Zodpovídá  

1. Mgr. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

    

2. Milada Srpová, Vedoucí oddělení personálního a platového  

    

 

 
12. Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě - gastrovybavení 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000052/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) se seznámilo 

s návrhem řešení situace ohledně gastrovybavení v prostorách Víceúčelového 

sportovního centra Na Chobotě 

2) souhlasí 

s odesláním  výzvy k odstranění movitých věcí zhotoviteli 

3) ukládá 

starostce MČ Praha 17 PhDr. Jitce Synkové zaslat zhotoviteli výzvu k odstranění 

movitých věcí 

Zodpovídá  

1. Mgr. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

   za zajištění podpisu výzvy paní starostkou a odeslání zhotoviteli 

 

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 4, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
13. Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo uzavřené mezi MČ Praha 17 a společností Geosan 

Group a.s. 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000053/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) se seznámilo 

s návrhem Dodatku č. 7 Smlouvy o dílo č. 2017/0020 "Víceúčelové sportovní centrum 

Na Chobotě", kterým se doplňuje článek : 

XXII. Ostatní ujednání 



13 

 

2) nesouhlasí 

s předloženým návrhem Dodatku č. 7 Smlouvy o dílo č. 2017/0020 "Víceúčelové 

sportovní centrum Na Chobotě", kterým se doplňuje článek : 

XXII. Ostatní ujednání 

  

3) ukládá 

starostce PhDr. Jitce Synkové seznámit zhotovitele s příjatým usnesením s tím,  

že ZMČ nesouhlasí s předloženým návrhem dodatku ke smlouvě. 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 3 ) 

 
15. Změny rozpočtu k 31. 12. 2020 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000050/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 90 

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 6) 

 

 
PhDr. Jitka Synková ukončila zasedání a poděkovala všem přítomným zastupitelům  

a občanům za účast na jednání ZMČ. 

 

 

Schválil a ověřil:  

 

                                    PhDr. Jitka Synková               ................................................... 

 

 

 

                                    Pavel Maxa                        ................................................... 

 

 

 

                                    MUDr. Antoine Katra            ..................................................... 

 

 

 

 

 

V Praze: 16.12.2020 

Zapsala: Ivana Dubcová 



14 

 

 


